
ZARZĄDZENIE NR 87/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885.
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 25.984,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 25.984,00  zł oraz przeniesieniu między rozdziałam i  paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.716.922,32 zł.

a) bieżące 13.850.047,01 zł.

b) majątkowe 3.866.875,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 19.251.974,32 zł.

a) bieżące 11.926.615,79 zł.

b) majątkowe 7.325.358,53 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.370.557,89  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 7A37EBE8-3123-4C6D-B1A9-593AAE6A1B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 116 330,00 24 084,00 140 414,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 784,00 12 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 784,00 12 784,00

80110 Gimnazja 0,00 11 300,00 11 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 300,00 11 300,00

852 Pomoc społeczna 4 328 046,00 1 900,00 4 329 946,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 300,00 1 900,00 88 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

86 300,00 1 900,00 88 200,00

Razem: 17 690 938,32 25 984,00 17 716 922,32

Id: 7A37EBE8-3123-4C6D-B1A9-593AAE6A1B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 545 586,00 24 084,00 3 569 670,00

80101 Szkoły podstawowe 1 841 787,00 12 784,00 1 854 571,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 970,00 12 784,00 15 754,00

80110 Gimnazja 908 699,00 11 300,00 919 999,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 487,00 11 300,00 14 787,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

24 473,00 0,00 24 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 773,00 - 1 500,00 11 273,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 673 208,00 1 900,00 4 675 108,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 726 810,00 0,00 1 726 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 390,00 - 2 000,00 44 390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 000,00 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 300,00 1 900,00 88 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 612,00 1 900,00 59 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 971,31 0,00 671 971,31
90095 Pozostała działalność 207 213,31 0,00 207 213,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 111,11 - 2 000,00 24 111,11
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Razem: 19 225 990,32 25 984,00 19 251 974,32

Id: 7A37EBE8-3123-4C6D-B1A9-593AAE6A1B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 24 084,00 24 084,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 784,00 12 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 784,00 12 784,00

80110 Gimnazja 0,00 11 300,00 11 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 300,00 11 300,00

852 Pomoc społeczna 4 070 546,00 1 900,00 4 072 446,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 300,00 1 900,00 88 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 300,00 1 900,00 88 200,00

Razem: 4 344 573,89 25 984,00 4 370 557,89

Id: 7A37EBE8-3123-4C6D-B1A9-593AAE6A1B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 87/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 24 084,00 24 084,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 784,00 12 784,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 784,00 12 784,00

80110 Gimnazja 0,00 11 300,00 11 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 300,00 11 300,00

852 Pomoc społeczna 4 070 546,00 1 900,00 4 072 446,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 715 000,00 0,00 1 715 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 750,00 - 2 000,00 35 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 000,00 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 300,00 1 900,00 88 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 612,00 1 900,00 59 512,00

Razem: 4 344 573,89 25 984,00 4 370 557,89

Id: 7A37EBE8-3123-4C6D-B1A9-593AAE6A1B9C. Podpisany Strona 1




